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извештаи

1 Струга 0108794  Ала  Компани Сметководител полно да

АР-ЕН ФИНАНЦ Управител дополнително да

2 Фатмир Шакири Скопје 0102745 Е-КОНТ ГРОУП ДОО Скоп
Сопственик и управител / Овластен 

сметководител
полно да

3 Лутви Асани Гостивар 0100040 БИЛАНС КОНСАЛТИНГ ОФИСЕ ДООЕЛ
Управител / Раководител на финансии / Овластен 

сметководител
полно да

БРИК АД БЕРОВО    Сметководител полно да

ВАНДА-КОНСАЛТ ДООЕЛ Пехчево   Сопственик / Овластен сметководител дополнително да

ЈЕИ Универзитет во Тетово Професор полно не

Про консалтинг про  (во АВРМ нема податок) сметководител дополнително да

Агрон Артифи ТП Директор полно да

Про консалтинг про Предавач по економија дополнително да

ДООЕЛ Центар за сметкводство и проценка  Овластен проценител / Управител скратено да

Друштво за услуги ЦЕНТАР ЗА ПРОЦЕНА ДОО Скопје

Ажурност консалт Овластен сметководител и управител скратено да

Ажурност плус скратено да

9 Александар Тодороски Гостивар 0106920 ТОДОРОСКИ ТТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Овластен сметководител и управител полно да

10 Славица Коцева Струмица 0101846 ТП РЕВИЗОР БАБАМОВ Струмиц Економист полно да

АДРА ДООЕЛ СКОПЈЕ Сметководител полно да

Адра Треид Комани дооел дополнително да

12 Вулнет Бајрами Скопје 0100831 ВБ КОНСАЛТИНГ 2000 ДООЕЛ Скопје Овластен сметководител полно да

13 Маја Стојановска Скопје 0100886 АУТО ТРЕЈД  ДООЕЛ  Управител / Извршен финансов директор полно да

14 Благица Кузмановска Скопје 0103559  Даути Комерц АД    
Овластен сметководител

Раководител на сметководство
полно да

15 Ели Папазова Велес 0103617  ЛУПА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ    Сопственик на ЛУПА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ полно да

0110613

11 Сања Ангелова Скопје 0110522   

Кандидатури за членови на Управен одбор 

Арбета Зиба

4 Трајчо Вучков Берово 0100327 

5 Раметула Ферати Тетово 0104432   

6 Агрон Арифи Тетово 0100988 

7 Снежана Миноска Кичево 0104188  

8 Саве Ристевски Гостивар


